
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

  ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

  

    «КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

  

      П Р И К А З 

  

      «02» ноября 2017 г.                   Курск                   № 648-з 

  

      

      О зачислении на обучение по направлениям подготовки бакалавриата  

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг  

(заочная форма обучения) 

 

 

 

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании 

в Российский Федерации», приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 г. №1147 «Об 

утверждении порядка приёма на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры», Правилами приёма на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры на 2017/2018 учебный год в федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования «Курский государственный 

университет» и на основании решения приемной комиссии от 01.11.2017 г., протокол 

№111 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить с 03 ноября 2017 года, с обучением по индивидуальному графику, на 1-й курс 

заочной формы обучения, по результатам конкурса, на места по договорам об 

образовании, финансируемые за счёт средств физических и (или) юридических лиц, 

поступающих на следующие направления подготовки бакалавриата согласно приложению 

1. 

 

 

 

 

Ректор                                                                  А.Н. Худин 

 

 



Приложение 1 

к приказу № 648-з от 02.11.2017 г. 

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на 1 курс заочной формы обучения на 

места по договорам об образовании, финансируемые за счёт средств физических и 

(или) юридических лиц на следующие направления подготовки бакалавриата: 

№ Номер заявления Ф.И.О. Баллы 

 

 

Направление подготовки: 20.03.01 Техносферная безопасность (Безопасность труда и 

технологических процессов; Пожарная безопасность природно-техногенной сферы). На базе 

среднего профессионального образования 

1 17028005724 Беспалов Денис Александрович 107 

 

 

Направление подготовки: 38.03.01 Экономика. На базе среднего общего образования 

2 17167005738 Корнеева Ирина Владимировна 145 

 

 

Направление подготовки: 38.03.01 Экономика. На базе среднего профессионального 

образования 

3 17096005693 Новикова Мария Александровна 153 

 

 

Направление подготовки: 38.03.02 Менеджмент.  На базе среднего общего образования 

4 17096005700 Боргер Виктор Андреевич 136 

 

 

Направление подготовки: 38.03.04 Государственное и муниципальное управление. На базе 

среднего профессионального образования 

5 17167005732 Дерябин Роман Вадимович 152 

 

 

Направление подготовки: 40.03.01 Юриспруденция.  На базе высшего образования 

6 17028005703 Горбулина Виктория Александровна 202 

7 17167005733 Цыганкова Екатерина Сергеевна 138 

 

 

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Преподавание физической 

культуры).  На базе среднего профессионального образования 

8 17028005740 Сутормина Ольга Викторовна 168 

 

 

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование.  На базе среднего 

профессионального образования 

9 17194001892 Ершова Анастасия Леонидовна 141 

 

 

 



Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование. На базе высшего 

образования 

10 17028005711 Балюкова Екатерина Витальевна 193 

 

 

Направление подготовки: 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование. На базе 

высшего образования 

11 17028005692 Арцыбашева Алена Сергеевна 193 

 

 

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями 

подготовки) (Преподавание технологии и безопасности жизнедеятельности).  На базе 

среднего профессионального образования 

12 17028005716 Чаплыгина Марина Владимировна 121 

 

 

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями 

подготовки) (Преподавание русского языка и литературы).  На базе среднего 

профессионального образования 

13 17028005720 Биденко Галина Викторовна 172 

     


